Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Розовое

 Советского  района

Приказ

   от  30.04.2008 г.  №_78

   О предоставления сведений
для мониторинга.
    С целью оперативного заполнения мониторинговых таблиц в рамках Комплексного проекта модернизации образования Саратовской области на территории Советского района, во исполнении приказа №166 от 29.04.08 управления образования Советского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Дорошенко Ольге Алексеевне, заместителю директора по учебной работе, в срок до 5 числа каждого месяца предоставлять в управление образования на адрес почты uprobr1@yandex.ru  следующие сведения:

-количество учащихся (текущее)

-количество классов (текущее)

-количество работников ОУ (текущее)

-количество учителей (текущее)

-количество учащихся IX классов (текущее)

-текущее количество учащихся Х классов

-текущее количество учащихся XI классов
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    О.И.Чиженькова